安徽桐城嬉子湖国家湿地公园总体规划(2025-2035)更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: H1FSCG25D03C0018 FS34088120250037号

原公告的采购项目名称:安徽桐城嬉子湖国家湿地公园总体规划(2025-2035)

首次公告日期: 2025年3月3日

二、更正信息

更正事项:采购公告、采购文件

更正内容:

(一) 本项目"项目负责人、人员配备"评分项修改为:

拟派项目负责人具有<u>林业相关专业</u>工程师职称的得3分,高级及以上工程师职称的得5分;

注:1、同一专业职称证书仅以最高等级计分一次,响应文件中提供职称证书扫描件及供应商(或供应商不具备独立法人资格的分支机构)为其缴纳的2024年1月1日以来任意一个月的社保证明(或其他能够证明其参加社保的有效证明材料)复印件或影印件或扫描件,社保证明材料中至少能够体现养老保险。法定代表人参与项目的无需提供社保证明,提供身份证明材料。拟派项目负责人如为退休人员的,可提供返聘合同及2025年1月以来正常发放工资的银行流水。

项目负责人

2、林业相关专业职称包括:①林业工程类:森林工程、木材科学与工程、林产化工、家具设计与工程、木结构建筑与材料;②植物生产类:农学、园艺、植物保护、植物科学与技术、种子科学与工程、设施农业科学与工程、茶学、烟草、应用生物科学、农艺教育、园艺教育、智慧农业、菌物科学与工程、农药化肥、生物农药科学与工程、生物育种科学、生物育种技

0-5分

术;③自然保护与环境生态类:农业资源与环境、野生动物与自然保护区管理、水土保持与荒漠化防治、生物质科学与工程、土地科学与技术、湿地保护与恢复、国家公园建设与管理、生态修复学;④动物生产类:动物科学、蚕学、蜂学、经济动物学、马业科学、饲料工程、智慧牧业科学与工程;⑤动物医学类:动物医学、动物药学、动植物检疫、实验动物学、中兽医学、兽医公共卫生;⑥林学类:林学、园林、森林保护、经济林、智慧林业。

3、如供应商提供职称的专业不在上述列举当中,须提供相关 证明材料证明该专业与林业相关,否则不予得分。

团队人员中(除项目负责人外)具有<u>林业相关专业</u>中级及以上 职称每提供一个得3分,满分12分。

注:1、同一人持有多个证书的按一个证书计算;

2、响应文件中提供职称证书扫描件及供应商(或供应商不具备独立法人资格的分支机构)为其缴纳的2024年1月1日以来任意一个月为其缴纳的社保证明(或其他能够证明其参加社保的有效证明材料)复印件或影印件或扫描件,社保证明材料中至少能够体现养老保险。法定代表人参与项目的无需提供社保证明,提供身份证明材料。

人员配备

3、林业相关专业职称包括:①林业工程类:森林工程、木材科学与工程、林产化工、家具设计与工程、木结构建筑与材料:②植物生产类:农学、园艺、植物保护、植物科学与技术、种子科学与工程、设施农业科学与工程、茶学、烟草、应用生物科学、农艺教育、园艺教育、智慧农业、菌物科学与工程、农药化肥、生物农药科学与工程、生物育种科学、生物育种技术:③自然保护与环境生态类:农业资源与环境、野生动物与自然保护区管理、水土保持与荒漠化防治、生物质科学与工程、土地科学与技术、湿地保护与恢复、国家公园建设与管理、生态修复学;④动物生产类:动物科学、蚕学、蜂学、经济动物学、马业科学、饲料工程、智慧牧业科学与工程;⑤动物医学类:动物医学、动物药学、动植物检疫、实验动物学、中兽医学、兽医公共卫生;⑥林学类:林学、园林、森林保护、经济林、智慧林业。

4、如供应商提供职称的专业不在上述列举当中,须提供相关

0-12分

(二)原招标公告"三、获取招标文件":时间: <u>2025年3月3日至2025年3月13日</u>,每天上午8:00至12:00,下午14:30至17:30(北京时间,法定节假日除外),现更正为:<u>时间: 2025年3月3日至2025年3月24日9:30</u>,每天上午8:00至12:00,下午14:30至17:30(北京时间,法定节假日除外)。

(三)响应文件提交截止时间、开启时间均延期至2025年3月24日9时30分。

更正日期: 2025年3月13日

三、其他补充事官

此更正视同采购文件的组成部分,与采购文件具有同等法律效力。请供应商及时下载(当项目采购文件、采购公告与对采购项目的澄清、修改、补充、更正等在同一内容的表述上不一致时,以最后发出的为准)。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

称: 桐城市林业局

地 址:桐城市文昌街道文渊路1号

联系方式: 0556-6130690

2. 采购代理机构信息

名 称:桐城市项目咨询管理有限公司

地 址:桐城市文昌街道文渊路与文澜路交叉口东南50米

联系方式: 刘工0556-6810226、6201096

3. 项目联系方式

项目联系人: 朱先生

电 话: 0556-6130690